
 

Direction des affaires juridiques, institutionnelles et des marchés (DAJIM) 
Campus Berges du Rhône – 16, quai Claude Bernard – F69365-Lyon cedex 07 
Téléphone : +33(0)4 78 69 74 58 
dajim@univ-lyon2.fr – www.univ-lyon2.fr 

 

ARRȆTÉ 2021-246 
 

PORTANT PROCLAMATION DES RESULTATS 
 

La Présidente de l’Université Lumière Lyon 2 
 
Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L719-1 et D713-1, D713-15 et D719-4 et suivants ; 
Vu les statuts de l’Université approuvés par le Conseil d’administration en sa séance du 27 avril 2018, 

modifiés ; 
Vu le règlement intérieur de l’Université adopté par le Conseil d’administration en sa séance du 13 juillet 

2018, modifié ; 
Vu l’arrêté électoral 2021-183 portant élection des représentants des personnels et des usagers au sein des 

conseils de composantes ; 
Vu l’arrêté 2021-224 portant modification de l’annexe 1 de l’arrêté 2021-183 ; 
Vu l’arrêté 2021-231 portant recevabilité des listes de candidatures ; 
Vu les procès-verbaux de dépouillement ; 
Après consultation du Comité électoral consultatif en date du 22 octobre 2021, 

 

 
 

Arrête : 
 

Article 1er : 
Suite au scrutin du 21 octobre 2021, la Présidente de l’Université Lyon 2 proclame les résultats des élections des 
représentants des personnels et des usagers aux conseils des UFR et Instituts suivants : 
 
 

UFR ASSP 
 
Collège usagers 
Siège à pourvoir : 7 
Inscrits : 2614 
Votants : 160 
Bulletins blancs ou nuls : 21 
Suffrages valablement exprimés : 139  
 
Sont déclaré.es élu.es : 
Liste incomplète intitulée « Défense des droits et des sciences sociales avec SOLIDAIRES ETUDIANT.E.S. 
LYON » composée de : 
1/ Léo TIXADOR titulaire 1 
2/ Asma OULARBI titulaire 2 
3/ Yanis CHAVALLARD titulaire 3 
4/ Koupaïa RAULT suppléante 1 
5/ François ZECCHINI suppléant 2 
6/ Lucile LAVAUD suppléante 3 
 
Liste incomplète intitulée « UNEF, le syndicat étudiant » composée de : 
1/ Manon MORET titulaire 1 
2/ Alexandre DUBIEF titulaire 2 
3/ Margaux TROUILLOUD titulaire 3 
4/ Hugo FRANTZEN titulaire 4 
5/ Sarah REPPI suppléante 1 
6/ Lucas MARFIL suppléant 2 
7/ Zazie ROQUES suppléante 3 
8/ Willi CHARPAIL suppléant 4 
 

mailto:dajim@univ-lyon2.fr


Arrêté 2021-246  2/5 
 

 
UFR DROIT Julie-Victoire Daubié 

 
Collège A 
Siège à pourvoir : 1 
Inscrits : 9 
Votants : 6 
Suffrages valablement exprimés : 6 
 
Est déclaré élu : 
Emmanuel JOANNARD-LARDANT  
 
Collège usagers 
Sièges à pourvoir : 6 
Inscrits : 3375 
Votants : 181 
Bulletins blancs ou nul : 5 
Suffrages valablement exprimés : 176 
 
Liste « UNI Lyon, pour une fac de la réussite ! »  
1/ Alexandra FAUSSEMAGNE titulaire 1 
2/ Lucas VALASTRO suppléant 1 
 
Liste « Pour les DROITS de tous.tes »  
1/ Antoine PAQUETTE titulaire 1 
2/ Sarah RIBEIRO suppléante 1 
 
Liste « UNEF, le syndicat étudiant » 
1/ VUILLEMIN Aurore titulaire 1 
2/ Adil OTHMAN suppléant 1 
 
Liste « Défense des droits et solidarité »  
1/Juliette PISARSKI titulaire 1 
2/ Antoine TRUPIANO REMILLE titulaire 2 
3/ Maud VIGNAL suppléante 1 
4/Antonin CHILLET suppléant 2 
 
Liste « Alliance universitaire »  
1/ Marianne DE LEMOS titulaire 1 
2/ Hansan KIRMIZI suppléant 1 
 
 

UFR LANGUES 
 
Collège BIATSS 
Siège à pourvoir : 1 
Inscrits : 17 
Votants : 15 
Suffrages valablement exprimés : 15 
 
Est déclarée élue : 
Florence COLLET PRIOLET 
 
  



Arrêté 2021-246  3/5 
 

 
UFR SEG 

 
Collège B 
Siège à pourvoir : 1 
Inscrits : 42 
Votants : 5 
Bulletin blanc ou nul : 1 
Suffrages valablement exprimés : 4 
 
Est déclarée élue : 
Ivana VITANOVA 
 
Collège BIATSS 
Siège à pourvoir : 1 
Inscrits : 25 
Votants : 19 
Bulletins blancs ou nuls : 4 
Suffrages valablement exprimés : 15 
 
Est déclarée élue : 
Carolina MORETTI FONSECA 
 
Collège des usagers doctorants  
Sièges à pourvoir : 2 
Votants : 6 
Suffrages valablement exprimés : 6 
 
Sont décléré.es élu.es : 
1/ Oriane LAFUENTE SAMPIETRO titulaire 1 
2/ Matéo TEIXEIRA titulaire 2 
3/ Carla MORVAN suppléante 1 
 
 

IETL 
 
Collège BIATSS 
Siège à pourvoir : 1 
Inscrits : 5 
Votants : 5 
Suffrages valablement exprimés : 5 
 
Est déclarée élue : 
Anna MERLINO 
 
Collège usagers 
Sièges à pourvoir : 5 
Inscrits : 350 
Votants : 98 
Suffrages valablement exprimés : 98 
 
Sont déclaré.es élu.es : 
Liste « On S.E.D (Solidarité, Ecologie, Diversité) »  
1/ Léana BONELLI titulaire 1 
2/ Cyrus SOMA suppléant 1 
  



Arrêté 2021-246  4/5 
 

Liste « Ergonomie »  
1/ Alice DREILLARD titulaire 1 
2/ Valentin GARNIER titulaire 2 
3/ Samia BEN SMIDA suppléante 1 
4/ Pierre ROYON suppléant 2 
 
Liste « Lyon So Etudiants »  
1/ Valeriano MARTI titulaire 1 
2/ Anaïs DIAZ suppléant 1 
 
Liste « Solidarité au service de l’IETL »  
1/ Solène DELANNE titulaire 1 
2/ Matéo CHICHET suppléant 1 
 
 

IFS 
 
Collège BIATSS 
Sièges à pourvoir : 2 
Inscrits : 2 
Votants : 2 
Suffrages valablement exprimés : 2 
 
Sont déclarées élues : 
1/ Diana NUNES 
2/ Léa DURAND-DEVILLERS 
 
 

INSTITUT DE PSYCHOLOGIE 
 
Collège A 
Siège à pourvoir : 1 
Inscrits : 24 
Votants : 8 
Bulletins blancs ou nuls : 2 
Suffrages valablement exprimés : 6 
 
Est déclaré élu : 
Jean-Marc TALPIN 
 
Collège usagers 
Sièges à pourvoir : 3 
Inscrits : 3155 
Votants : 70 
Suffrages valablement exprimés : 70 
 
Sont déclaré.es élu.es : 
Liste « représentant des étudiants de l’institut de psychologie »  
1/ Mathilde ROULLOT titulaire 1 
2/ Clément PERRIN suppléant 1 
 
Liste « Les Psychologies »  
1/ Margaux BOLLARD titulaire 1 
2/ Max GUILLAUD titulaire 2 
3/ Margaux WELTER suppléante 1 
4/ Enzo BOST suppléant 2 
 
  



Arrêté 2021-246  5/5 
 

 
ISPEF 

 
Collège usagers 
Sièges à pourvoir : 3 
Inscrits : 1996 
Votants : 31 
Suffrages valablement exprimés : 31 
 
Sont déclaré.es élu.es : 
Liste « La voix des étudiant.e.s » 
1/ Clara DAVID titulaire 1 
2/ Thomas GOUFFAULT titulaire 2 
3/ Violette BOUCHON CANQUE titulaire 3 
4/ Paul DE PASQUALE suppléant 1 
5/ Zoé COURBOILLET suppléante 2 
6/ Charly GAUTIER suppléant 3 
 
 

IUT 
 
Collège usagers 
Sièges à pourvoir : 4 
Inscrits : 758 
Votants : 56 
Bulletins blancs ou nuls : 7 
Suffrages valablement exprimés : 49 
 
Sont déclaré.es élu.es – liste « IUT en ACTION » 
1/ Lucas LATOCCA titulaire 1 
2/ Clara LAVERGNE titulaire 2 
3/ Jules CRASSARD titulaire 3 
4/ Chloé MACCHI titulaire 4 
5/ Yanis BERVA suppléant 1 
 
 
Article 2 : Publicité 

Les résultats proclamés ci-dessus sont affichés dans les locaux des UFR et Instituts concernés et mis en ligne sur 
les sites internet des composantes et intranet de l’Université. 
 
 
 
 

Fait à Lyon, le 22 octobre 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nathalie DOMPNIER 


	ARRȆTÉ 2021-246
	La Présidente de l’Université Lumière Lyon 2


